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3) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 

gående: 

Forslag til lov om ophavsretten til litte- 
rære og kunstneriske værker 

og 
forslag til lov om retten til fotografiske 

billeder. 

4) Valg af 2 medlemmer til nationalbankens 
repræsentantskab (i stedet for Sønderup 
og A. C. Normann). 

5) Spørgsmål til ministrene. 

Mødet hævet kl. 155. 

6. møde.  

Onsdag den 7. december kl. 10. 

Formanden: Fra indenrigsministeren har 
jeg modtaget følgende skrivelse: 

홢Indenrigsministeriet. 
København, den 6. december 1960. 

I forbindelse med skrivelse herfra af 
28. november 1960 skal man hoslagt 
fremsende en af valgbestyrelsen for Fær- 
øernes folketingsvalgkreds gennem rigs- 
ombudsmanden på Færøerne hertil frem- 
sendt udskrift af, hvad der er tilført valg- 
bogen om det på Færøerne den 15. no- 
vember 1960 stedfundne valg til folke- 
tinget, bilagt et eksemplar af de stemme- 
sedler, der har været benyttet på Fær- 
øerne ved det nævnte valg til folketinget. 

Endvidere er bilagt genparter af de af 
valgbestyrelsen den 22. november 1960 
udstedte valgbreve til de valgte kandi- 
dater. 

Det bemærkes, at stemmesedlerne ikke 
fuldt ud opfylder forskrifterne i inden- 
rigsministeriets vedlagte bekendtgørelse 
af 20. december 1956 om stemmesedler 
til brug ved folketingsvalg på Færøerne, 
idet der i stedet for knæk på stemmesed- 
lerne, således at de kunne foldes sammen, 
er anvendt kuverter ligesom ved tidligere 
folketingsvalg på Færøerne. Denne man- 
gel kan dog næppe antages at have fået 
indflydelse på valgets udfald og er alle- 
rede af rigsombudsmanden påtalt- over 
for valgbestyrelsens formand. 

Med hensyn til valgbogsudskriften skal 
bemærkes, at valgbogen ikke er så fuld- 
stændig ført, som den burde være; navn- 
lig er der ikke foretaget nogen afstem- 
ning mellem tilvejebragte og indsendte 
stemmesedler i forhold til afgivne gyldige 
og ugyldige stemmesedler m. fl. 

Hans R. Knudsen. 

I Bjørklund Bertelsen. 
Folketinget." 

Den første sag på dagsordenen var: 

Første behandling af forslag til finanslov 
for finansåret fra 1. april 1961 til 31. marts 
1962. 

(Lovforslaget findes i tillæg D. sp. 1, 
fremsættelsen i tidenden sp. 26). 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Per Hækkerup: Som altid efter et valg 
går der nogen tid, før man roligt kan be- 
dømme valgets resultat, og det er ikke 
mindst tilfældet efter det valg, vi oplevede 
den 15. november, og som jo bragte usæd- 
vanlig store forskydninger i det høje tings 
sammensætning. To partier blev stemt ud 
af tinget, og to nye partier kom ind i denne 
sal. Det er måske derfor nok for tidligt at 
foretage en endelig, nøgtern vurdering af, 
hvad valget kommer til at betyde for den 
fremtidige politiske udvikling. Jeg vil dog 
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